关于调整2018年甘肃省检察机关公开招聘聘用制书记员部分招聘计划的公告

2018年甘肃省检察机关公开招聘聘用制书记员笔试成绩已于5月20日公布。根据《2018年甘肃省检察机关公开招聘聘用制书记员公告》规定，按照拟招聘人数1:2的比例确定进入面试环节人员。通过分析各招聘岗位参加笔试人员情况，有9个岗位实际参加笔试人数未达到面试比例。经研究，对武威铁路运输检察院等9个招聘岗位，采取取消、减少招聘计划的方式，使各职位均达到1:2的面试比例。通过调整，共减少招聘计划18名。
特此公告。

附件：《2018年甘肃省检察机关公开招聘聘用制书记员调整部分招聘计划表》

                              2018年5月22日